

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร.6

ที่ทำการปกครองอำเภอหางดง

โครงการ ก่อสร้างโรงเรียนปลูกพืชผักเมืองหนาว

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงห้วยเสี้ยว 175 หมู่ที่ 7 ตำบลน้ำแพร่ อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน โรงเรียนพลาสติกโครงสร้างเหล็กขนาด กว้าง 6 เมตร ยาว 30 เมตร จำนวน 60 โรงเรือน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอหางดง ที่ ๔๐๖/๒๕๖๒

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 , พร.5 รวมจำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2562

กำหนดระยะเวลางานก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน 180 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	3,212,551.49	1.3022	4,183,384.55	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ค่าขนส่ง)	5,353.24	1.0000	5,353.24	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			4,188,737.79	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			4,188,000.00	
	ยอดงบประมาณ			5,150,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร  
เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร  
บาท/ตารางเมตร

อนึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควร กำหนดให้การก่อสร้างดังกล่าว เป็นงานประเภท 2.1 งานอาคาร สำหรับสัญญาแบบปรับราคาได้

ลงชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.



ประธานกรรมการ

(นายสาธิต กุลลาบทอง )

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๒.



กรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ สิงห์ไทรราช )

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลน้ำแพร่พัฒนา

๓.



กรรมการ

(นายจิรัชย์ รัตนนา )

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบ้านปง

๔.



กรรมการ

(นายสุพจน์ ใจสม )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านปง

๕.



กรรมการ

(นายคมสันต์ คำฟอง )

วิศวกร 3 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา (BOD)

รายการของสมาชิกต้องยื่นข้อมูลเงินได้ส่วนบุคคลตาม ใบบอกแบบ ภ.ร. 4 น. ตาม ๕๙๐ ง.

สมาชิกต้องยื่น ข้อมูลเงินได้รวมรวมทั้งสิ้น 175 หมู่ 7 หมู่ 7 หมู่ ๗ ส่วนของเงินได้บุคคลธรรมดา

แจ้งรายละเอียดรายการของ

ประเภทของเงินได้ของรายการทั้งหมด

ปีภาษี 16 ธันวาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าซื้อ		ค่าคง		รวมค่าซื้อ เฉลี่ยใหม่	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	<b>หมวดของเงินได้บุคคลธรรมดา</b>								
	จ่ายภาษี	90.00	บาท	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
	รวม 1:2:4	90.00	บาท	-	-	495.00	13,080.00	13,080.00	
	เงินได้บุคคลธรรมดา 500,000	210.00	บาท	131.75	27,667.50	-	-	27,667.50	
	รายการอื่น	12.00	บาท	514.02	6,168.24	-	-	6,168.24	
	- เงินปันผล 3/4	26.40	บาท	985.37	10,173.77	-	-	10,173.77	
	- เงินปันผล 899	114.00	บาท	105.62	12,040.48	20.45	2,351.30	14,371.98	
	<b>รวมเงินได้</b>								
	- จ่ายเงินได้บุคคลธรรมดา ๕ หมู่ ๒ หมู่ ๒๓๐ หมู่	660.00	บาท	410.00	270,600.00	-	-	270,600.00	
	- เงินปันผล หมู่ ๑ 1/2 หมู่ ๒ หมู่ ๒๓๐ หมู่	600.00	บาท	522.00	313,200.00	-	-	313,200.00	
	- เงินปันผล หมู่ ๑ 1/๒ หมู่ ๒ หมู่ ๒๓๐ หมู่	1,320.00	บาท	163.00	215,160.00	-	-	215,160.00	
	- จ่ายเงินได้บุคคลธรรมดา ๑ หมู่ ๑ หมู่ ๒๐๓ หมู่	4,200.00	บาท	110.00	462,000.00	-	-	462,000.00	
	- จ่ายเงินได้บุคคลธรรมดา ๕ หมู่ 3/๔ หมู่ ๑ หมู่ 1,80๓ หมู่	45,300.00	บาท	-	-	12.00	549,600.00	549,600.00	
	- เงินปันผล ๕ หมู่ 4.0 หมู่ ๑๐๐ หมู่	3,660.00	บาท	75.00	274,500.00	15.00	54,900.00	329,400.00	
	- เงินปันผล ๕ หมู่ ๕.๐ หมู่ ๑๐๐ หมู่	14,280.00	บาท	28.40	405,552.00	5.00	71,400.00	476,952.00	
	- เงินปันผล ๕ หมู่ ๒๓ หมู่ 3.0 หมู่ ๑	21,120.00	บาท	8.30	175,296.00	-	-	175,296.00	
	- เงินปันผล ๕ หมู่ ๓/๔	60.00	บาท	890.00	53,400.00	200.00	12,000.00	65,400.00	
	- เงินปันผล ๕ หมู่ ๕/๘	3,530.00	บาท	30.00	105,600.00	38.00	133,760.00	239,360.00	
	<b>รวมเงินได้บุคคลธรรมดา</b>								
	- จ่ายเงินได้บุคคลธรรมดา ๑ หมู่ 1 หมู่ ๒๐๓ หมู่	124.00	บาท	163.00	20,212.00	90.00	11,160.00	31,372.00	
	- จ่ายเงินได้บุคคลธรรมดา ๑ หมู่ ๑ หมู่ ๒๐๓ หมู่	60.00	บาท	250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	<b>รวมเงินได้บุคคลธรรมดา</b>								
	<b>รวมเงินได้บุคคลธรรมดา</b>				<b>2,366,570.19</b>		<b>845,981.30</b>	<b>3,212,551.49</b>	
2	ค่าสมทบ (เงิน)	38.40	บาท	-	-	68.91	2,646.14	2,646.14	
	ค่าสมทบ (เงิน)	55.00	บาท	-	-	49.22	2,707.10	2,707.10	
	<b>รวมเงินได้บุคคลธรรมดา</b>								
	<b>รวมเงินได้บุคคลธรรมดา</b>						<b>5,353.24</b>		

\*\*\*วันที่ยื่นรายการ 15 มิ.ย.  
รวมเงินได้ทั้งสิ้น 27,290,000 บาทยื่นรายการ

